
 
 

UCHWAŁA NR LIX/544/2024 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Kartuskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) 

Rada Powiatu Kartuskiego 
na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Kartuskiego, którego tekst jednolity został ogłoszony w załączniku Nr 2 do 
uchwały nr XLIII/352/2014 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 30 października 2014 r. w sprawie zmiany 
statutu Powiatu Kartuskiego i ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Kartuskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2014 r. poz.4083 z późn. zm.1)) zmianie ulega załącznik nr 4, który otrzymuje brzmienie, jak w  załączniku do 
niniejszej  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 4435, z 2018 r. 

poz.4157 i 4599 oraz z 2019 r. poz. 800 i 4713. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10.04.2024 r.

Poz. 1860



Załącznik do uchwały Nr LIX/544/2024 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 22 marca 2024 r. 

A. WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU 

B. WYKAZ POWIATOWYCH OSÓB PRAWNYCH 

1. Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach. 

2. Powiatowy Urząd Pracy w Kartuzach. 

3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach. 

4. Dom Pomocy Społecznej w Kobysewie. 

5. Środowiskowy Dom Samopomocy w Kobysewie. 

6. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kartuzach. 

7. Zespół Kształcenia i Wychowania Specjalnego w Kartuzach. 

8. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Biskupa z Miry Świętego Mikołaja w Żukowie. 

9. Powiatowy Zespół Szkół w Przodkowie. 

10. Powiatowy Zespół Szkół w Sierakowicach. 

11. Powiatowy Zespół Szkół im. Józefa Wybickiego w Somoninie. 

12. Zespół Szkół Technicznych im. Floriana Ceynowy w Kartuzach. 

13. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kartuzach. 

14. Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie. 

15. Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. I Brygady Pancernej im. Bohaterów Westerplatte 
w Kartuzach. 

B. WYKAZ POWIATOWYCH OSÓB PRAWNYCH 

1. Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Kartuzach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1860


	UCHWAŁA NR LIX/544/2024 RADY POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	lit. A w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	lit. B w zał.1 ust. 15




		2024-04-10T13:59:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




